PAGE
2

ПРОЕКТ

внесен

Главой Тутаевского

муниципального района

С.А.Левашовым

________________

(подпись)

«____» ____________ 2014 г.

	[image: image1.jpg]

Муниципальный Совет

Тутаевского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от___________________ № ____-г

г. Тутаев

принято на заседании

Муниципального Совета

Тутаевского муниципального района

_____________________

О внесении изменений
в Решение Муниципального Совета

Тутаевского муниципального
 района от 20.02.2014 № 61-г
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 27.06.2007 № 46-з «О муниципальной службе в Ярославской области», Муниципальный Совет Тутаевского муниципального района
РЕШИЛ:

1. В Положение об условиях (системе) оплаты труда муниципальных служащих Тутаевского муниципального района, утвержденное Решением Муниципального Совета ТМР от 20.02.2014 № 61-г «Об определении размеров оплаты труда Главы Тутаевского муниципального района и утверждении Положения об условиях (системе) оплаты труда муниципальных служащих Тутаевского муниципального района» (в редакции Решения Муниципального Совета ТМР от 24.07.2014 № 76-г «О внесении изменений в Решение Муниципального Совета Тутаевского муниципального района от 20.02.2014 № 61-г», Решения Муниципального Совета ТМР от 21.08.2014 № 78-г «О внесении изменений в Решение Муниципального Совета Тутаевского муниципального района от 20.02.2014 № 61-г») (далее – Положение) внести следующие изменения:
1) пункт 4.2 Положения изложить в следующей редакции:

«4.2. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной службы муниципальным служащим в муниципальном учреждении Контрольно-счетная палата Тутаевского муниципального района устанавливается:

а) по высшей должности - в размере 120 процентов должностного оклада;

б) по ведущим должностям:

по должности инспектора – в размере 80 процентов должностного оклада,

по должности консультанта – главного бухгалтера – в размере 80 процентов должностного оклада».
2) Таблицу Приложения 3 «Размеры должностных окладов муниципальных служащих муниципального учреждения Контрольно-счетная палата Тутаевского муниципального района» к Положению изложить в следующей редакции:
	Должности муниципальной службы
	Размеры должностных окладов муниципальных служащих, руб.

	Высшая должность
	11 900

	Ведущие должности

	Инспектор
	7200

	Консультант – главный бухгалтер
	7100

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального Совета ТМР по экономической политике и вопросам местного самоуправления (Коротков С.Ю.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Муниципального Совета

Тутаевского муниципального района

В.А. Кудричев
Глава Тутаевского

муниципального района

С.А.Левашов